
Anschrift: Amt Carbäk Öffnungszeiten: Montag 8.00 Uhr - 12.00 Uhr

Moorweg 5 Dienstag 13.00 Uhr - 18.00 Uhr

18184 Broderstorf Donnerstag 8.00 Uhr - 12.00 Uhr

Telefon: 038204/7180 (z. Zt. nur nach vorheriger Terminvereinbarung)

Fax: 038204/71850

E-Mail: poststelle@amtcarbaek.de Bankverbindung: OstseeSparkasse Rostock

Internet: www.amtcarbaek.de IBAN:  DE47 1305 0000 0201 0920 50

Amtsblatt: http://www.amtcarbaek.de/mitteilungsblaetter-30.html BIC BIC:  NOLADE21ROS

E-Mail: amtsblatt@amtcarbaek.de Gläubiger - ID:       DE23ZZZ00000644896

Schiedsstelle behördlicher Datenschutzbeauftragter: Personalrat des Amtes Carbäk Gleichstellungs-

Schiedsperson: Zweckverband EGO M-V Vorsitzende: beauftragte:

Frau Jürhs Tel: 0385/77334751 Frau Burmeister Frau Neßelstrauch

Ansprechpartner im Amt: Frau Hausrath (s.u.) Ansprechpartner im Amt: Frau Bau (s.u.) Tel.: 038204/71822 Tel.: 038204/71812

schiedsstelle@amtcarbaek.de datenschutz@amtcarbaek.de personalrat@amtcarbaek.de poststelle@amtcarbaek.de

Frau Wichner

Sekretariat "Grundschule an der Carbäk"

Tel.: 038204/15235

grundschule@amtcarbaek.de

spenden@amtcarbaek.de

Steuern und Wohngeld

Tel.: 038204/71819

wohngeld@amtcarbaek.de

Frau Hakelberg

allgemeine Verwaltung

Tel.: 038204/71834

Tel.: 038204/71844

vergabestelle@amtcarbaek.de

Frau Puffpaff-Ebert

Vergabestelle und Wahlen

steueramt@amtcarbaek.de

Tel.: 038204/71826

wbv@amtcarbaek.de

Frau Below

ordnungsamt@amtcarbaek.de

friedhofswesen@amtcarbaek.de

Herr Zierk

Frau Burow

Ordnungsamt

WBV

Tel.: 038204/71843

Tel.: 038204/71815

ordnungsamt@amtcarbaek.de

Frau Fahl

Herr Weiß

Frau Schlüter

Ordnungsamt

Bauhofleiter

Anlagenbuchhaltung

Tel.: 038204/71845

Tel.: 038204/71840

bauhof@amtcarbaek.de

buchhaltung@amtcarbaek.de

gewerbeamt@amtcarbaek.de

buchhaltung@amtcarbaek.de

Herr Schmidt

Frau Haß

Frau Kröger

Gewerbeamt

Friedhofswesen

Geschäftsbuchhaltung

Tel.: 038204/71813

Tel.: 038204/71833

liegenschaften@amtcarbaek.de

Tel.: 038204/71841

Tel.: 038204/71832

einwohnermeldeamt@amtcarbaek.de

Einwohnermeldeamt

Tel.: 038204/71817

personal@amtcarbaek.de vollstreckung@amtcarbaek.debauamt@amtcarbaek.de

Frau Bormann

Frau Saidi

sitzungsdienst@amtcarbaek.de

Tel.: 038204/71837

Liegenschaften

Vollstreckung

Tel.: 038204/71839

Tel.: 038204/71831

Frau Kolodziej

Bauleitplanung

Haushalt

Tel.: 038204/71814

Tel.: 038204/71838

bauamt@amtcarbaek.de

Frau Beyer

Frau Gertenbach

Frau Redmer

Bauvorhaben der Gemeinden

Amtskasse

Tel.: 038204/71822

Tel.: 038204/71821

Frau Farclas

Sitzungsdienst

amtskasse@amtcarbaek.de

Baurechtliche Verfahren

Tel.: 038204/71824

Tel.: 038204/71842 Tel.: 038204/71820 Tel.: 038204/7180

torsten.fahning@amtcarbaek.de ruediger.pampel@amtcarbaek.de poststelle@amtcarbaek.de

Frau Bau

Personal

Frau Neßelstrauch

Sekretariat

Tel.: 038204/71812

poststelle@amtcarbaek.de

Frau Hausrath

Rechtsamt

Tel.: 038204/71835

rechtsamt@amtcarbaek.de

Frau Burmeister

haushalt@amtcarbaek.de

bauamt@amtcarbaek.de

Frau Räth

Amtsleiter Amtsleiter Amtsleiter/in

Herr Fahning Herr Pampel n.n.

Haupt- und Bürgeramt Bau-, Entwicklungs- und Liegenschaftsamt Haushalt und Finanzen

Tel.: 038204/7180

amtsvorsteher@amtcarbaek.de

kommissarischer Leitender Verwaltungsbeamter (LVB): Herr Pampel

Tel.: 038204/71811

ruediger.pampel@amtcarbaek.de

Organisationsstruktur des Amtes Carbäk (Stand: 01.12.2020)

Rostocker VR-Bank

DE76 1309 0000 0002 5058 35

GENODEF1HR

DE23ZZZ00000644896

Amtsvorsteherin: Frau Elgeti
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